

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201072
Kundennr.: 59117
Datum: 15. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201291 vom 15.02.2023; Ihre Referenznr.: MAIL MAX
+TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 66,00 kg	100	Stück	11,90	1.190,00
2	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 360,00 kg	30	Stück	29,99	899,70
3	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 96,00 kg	48	Stück	11,00	528,00
5			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1		-90,64	-90,64
6	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.527,06
						19% MwSt.	480,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	3.007,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201072

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201072 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 522,00

Lief. an Adresse

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf
Deutschland